ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _03.11.2015_____                                                                                                            №  __389

О внесении изменений в

постановление Администрации

Кашинского района от 23.01.2015 №19

«Об утверждении Муниципальной
программы «Управление муниципальными
финансами муниципального образования

«Кашинский район» на 2015-2017 годы»

В связи с внесением изменений в бюджет Кашинского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, Администрация Кашинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кашинского района от 23.01.2015 № 19 «Об утверждении Муниципальной программы «Управление муниципальными финансами  муниципального образования «Кашинский район» на 2015 – 2017 годы»    (далее постановление):
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.О. Главы Кашинского района,
Первый заместитель главы

Администрации Кашинского района                                            Г.Г. Баландин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник Финансового управления
администрации Кашинского района
«______» ______________________                                            С.В. Суханова
Заведующий отделом экономики,

предпринимательской деятельности

и инвестиций Администрации

Кашинского района                                                                                                   «______» ______________________                                            А.А.Горшков
Заведующий юридическим отделом

Администрации Кашинского района
«______» ______________________                                             О.Н. Серова
________                                                  С.В. Суханова

Заведующий отделом деятельности

и инвестиций                                                                                   «______» ______________________                                               А.А.Горшков

Заведующий  юридическим  отделом

«______» ______________________                                               О.Н. Серова

                          [image: image1.emf]1,25